
Kadeřnické křeslo Weelko Grant - černé

Model: RZC013.A12

Děkujeme Vám za Váš nákup. Abyste se zbožím mohli být co nejvíce a co nejdéle spokojeni, 
dodržujte následující pokyny. Před používáním si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte ho pro 
možnosti pozdějšího nahlédnutí. V případě špatné nebo nedovolené manipulace dodavatel 
nezodpovídá za možné způsobené škody.

Nastavitelná výška křesla: 51 – 65 cm
Celková výška křesla: 91 – 105 cm
Celková šířka křesla: 48,5 cm
Výška opěrky zad: 45 cm
Délka opěrky zad: 45 cm
Šířka sedáku: 46 cm
Hloubka sedáku: 46 cm
Tloušťka polstrování: 3 cm 
Chromový podstavec: průměr 57 cm
Hmotnost produktu: 17 kg 

Rozměry balení:  62 x 62 x 64 cm
Hmotnost balení: 20 kg
Maximální nosnost: 120 kg

Všeobecné upozornění a montáž:
Před sestavením křesla si pečlivě pročtěte následující instrukce.
Produkt opatrně vyjměte z obalu a rozložte ho na rovné zemi.
Jednotlivé díly vyjměte z balení a zkontrolujte, že žádný díl nechybí ani není nějak poškozený, 
pokud ano, tak nás okamžitě kontaktujte, pokud bude křeslo sestavené z vadných dílů, hrozí 
poškození, na které nelze uplatnit záruku.
Křeslo sestavte dle níže uvedeného nákresu. 

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika



Obsah balení: 

Na křeslo nikdy nestoupejte.
Křeslo je určeno vždy jen pro jednu osobu.
Dodržujte max. nosnost křesla.
V případě poruchy křesla nás informujte nebo opravu křesla vždy ponechte na odborníkovi. 

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika


